

HBF Ejendomme ApS

Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 32 45 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBF Ejendomme ApS
Trævænget 9
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 32 45 07 25
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Ebbe Bojer

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500.258 kr. mod 503.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.153 kr. mod 206.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	500.258	503.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.111	-157.112
Resultat før finansielle poster	343.147	346.780
Andre finansielle indtægter	15.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	-172.673	-81.539
Resultat før skat	186.079	265.241
1 Skat af årets resultat	-40.926	-58.300
Årets resultat	145.153	206.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.153	206.941
Disponeret i alt	145.153	206.941

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.602.086	5.759.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.602.086</u>	<u>5.759.197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.602.086</u>	<u>5.759.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.143	445.360
	Andre tilgodehavender	<u>23.983</u>	<u>23.285</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>529.126</u>	<u>468.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.337</u>	<u>1.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>574.463</u>	<u>470.193</u>
	Aktiver i alt	<u>6.176.549</u>	<u>6.229.390</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	500.000
Overført resultat	1.997.639	1.402.486
Egenkapital i alt	2.047.639	1.902.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	321.300	297.600
Hensatte forpligtelser i alt	321.300	297.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.290.419	1.739.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.290.419	1.739.938
3 Gældsforpligtelser	150.232	145.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.927.920
Selskabsskat	17.226	0
Anden gæld	349.733	215.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.191	2.289.366
Gældsforpligtelser i alt	3.807.610	4.029.304
Passiver i alt	6.176.549	6.229.390
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.402.486	1.902.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.153	145.153
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	450.000	0
	50.000	1.997.639	2.047.639

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	17.226	0		
Årets regulering af udskudt skat	23.700	58.300		
	<u>40.926</u>	<u>58.300</u>		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.		
		<u>6.736.961</u>		
Kostpris 1. januar 2018		6.736.961		
Kostpris 31. december 2018		<u>6.736.961</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		977.764		
Årets afskrivninger		157.111		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.134.875</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>5.602.086</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	150.232	2.664.416	3.440.651	1.829.666
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	56.027
	<u>150.232</u>	<u>2.664.416</u>	<u>3.440.651</u>	<u>1.885.693</u>

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.380 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., Influx A/S gæld til pengeinstitut 3.282 t.kr., og Ebbe Bojer Holding ApS' gæld til pengeinstitut 2.277 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 1.384 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.380 t.kr.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 5.559 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbe Bojer Holding ApS, CVR-nr. 32 88 35 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.